

Wojciech Kolarski
Radny Miasta Krakowa

Kraków, dn. 28 kwietnia 2015 roku

KANCELARIA RADY MIASTA I DZIELNIC KRAKOWA SEKRETARIAT	
wpłynęło dnia:	2015-04-29
Nr	
Podpis	

Szanowny Pan

Jacek Majchrowski

Prezydent Miasta Krakowa

Szanowny Panie Prezydencie,

INTERPELACJA

w sprawie uporządkowania i urządzenia Skweru Konika Zwierzynieckiego

Z inicjatywy grupy radnych i mieszkańców, Rada Dzielnicy VII w poprzedniej kadencji podjęła decyzję zmierzającą do uporządkowania terenu położonego wzdłuż ul. T. Kościuszki, naprzeciwko hotelu Novotel. W opinii inicjatorów zagospodarowanie i urządzenie w atrakcyjny sposób tego terenu, zmieni zaniedbaną działkę w teren o walorach rekreacyjnych, który będzie dobrze służył mieszkańcom i turystom. Ponadto, inwestycja na tej działce wpłynie na poprawę estetyki przestrzeni publicznej w okolicy wałów wiślanych, obok mostu Dębnickiego.

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec, uchwałą Nr XXXI/319/2012 z dnia 23.10.2012 roku, wystąpiła z wnioskiem o nadanie nazwy „Skwer Konika Zwierzynieckiego” obszarowi położonemu na terenie dzielnicy, przy ul. T. Kościuszki (działka nr 373/9 obręb 14 jednostka ewidencyjna Krowodrza), a podczas sesji Rady Miasta Krakowa odbywającej się dnia 10.04.2013 roku została podjęta uchwała w sprawie nadania nazwy „Skwer Konika

Zwierzynieckiego" wymienionemu wyżej obszarowi. W Budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 zostało wpisane zadanie pn. „Zagospodarowanie Skweru Konika Zwierzynieckiego”, na którego wykonanie zabezpieczono kwotę 650 tys. zł. Zapisana kwota w budżecie miała pozwolić m.in. na : montaż Figury Konika Zwierzynieckiego, wykonanie obudowy studni, oflankowania z nazwą skweru, wymalowania nawierzchni w oparciu o opracowaną koncepcję aranżacji przestrzeni miejskiej. Jednostką miejską odpowiedzialną za przeprowadzenie całości inwestycji był ZIKiT.

Niestety, przez cały 2014 rok ZIKiT zdołał jedynie doprowadzić do etapu projektowego tej inwestycji i dopiero w drugiej połowie października Radni Dzielnicy VII otrzymali projekt zagospodarowania terenu skweru. W Budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 ponownie zostało umieszczone zadanie „Zagospodarowanie Skweru Konika Zwierzynieckiego”, tym razem z zabezpieczoną kwotą w wysokości 279 tys. zł.

W związku z zainteresowaniem mieszkańców i pytaniami dotyczącymi realizacji tej inwestycji, zwracam się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

1. Jakie były przyczyny braku realizacji przez ZIKiT w 2015 roku, zadania „Zagospodarowanie Skweru Konika Zwierzynieckiego”, pomimo zagwarantowanych środków budżetowych na wykonanie tego zadania ?
2. Jakie konsekwencje dla zaplanowanej inwestycji ma zmiana wysokość środków ujętych w budżecie na wykonanie tego zadania ?
3. Jak wygląda harmonogram prac i na kiedy zaplanowano odbiór wykonanej inwestycji?

z szacunkiem

Gajwid Ułaszki